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Okrycie Kgpielowe 80x80 Owieczka

Kobaltowy

Cena

Czas wysyiki

Kod producenta
Kod EAN

Kolor

Marka

Kod producenta
EAN (GTIN)
Szerokos¢ produktu
Dtugosc

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym

40,00 zt

24 godziny
5902021526390
5902021526390
niebieski
Sensillo
5902021526390
5902021526390
80 cm

80 cm

0.2 kg
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Okrycie Kapielowe 80x80 Owieczka Kobaltowy.

Na innych aukcjach pozostate kolory i wzory tego okrycia.

Chcemy by sprawiato ono przyjemnos¢ dziecku i rodzicom. Dlatego zdecydowalismy sie na dyskretnag elegancje. Efekt ten
osiagneliSmy na kilka sposobdw. Na pierwszy rzut oka mozna dostrzec starannos¢ wykonania. Dotkniecie pozwala wyczué
przyjemna fakture tkaniny. Pozytywne doznania wzmagaja subtelne ozdoby i ciekawa kolorystyka.

Najwazniejsze zalety okrycia to:

- przemyslana elegancja - okrycie przypadnie do gustu kazdej mamie i tacie
- staranne wykonanie - okrycie jest eleganckie i trwate

- obszerny kapturek - pozwala szybko wysuszy¢ gtéwke dziecka

- uniwersalny rozmiar - pozwala szczelnie owing¢ i ogrza¢ malenstwo

- delikatna i chtonna tkanina frotte - zapobiega podraznieniu skéry i pozwala na szybkie wysuszenie dziecka po kapieli
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